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رئیس دانشکده علوم پزشکی نیشابور خبر داد: 

شناسایی اولین مورد بیماری قارچ سیاه در نیشابور

 فرمانده ارشد ارتش در شمال شرق کشور 
در حاشیه بازدید از مرز دوغارون: 

امنیت در مرزهای شرقی ایران 
برقرار است 

فرمانده ارشــد ارتش جمهوری اســامی ایران در 
منطقه شمال شرق کشــور گفت: هیچ مشکلی در 
امنیت مرزهای ایران وجود نــدارد و اکنون تمامی 
مرزهای شرقی و مشترک ایران با کشور افغانستان 
نیز در امنیت کامل اســت.امیر ســرتیپ ستاد رضا 
آذریان  در حاشیه بازدید از مرز دوغارون شهرستان 
تایبــاد  در گفــت و گــو بــا  ایرنــا افــزود: اســتقرار 
همیشگی نیروی زمینی ارتش جمهوری اسامی 
ایران و مرزبانی در تمامی مرزهای شــرقی ایران، 
امنیت کاملــی را برقرار کرده اســت.وی افزود: به 
رغم برخی تحرکات جنگی در افغانستان طی چند 
ماه گذشته جای هیچ گونه نگرانی برای مردم ایران 
اسامی وجود ندارد زیرا نیروهای مسلح کشور در 
طول شبانه روز با چشمانی باز و با صابت و اقتدار 
همیشــگی خود آمــاده مقابله بــا هرگونــه تحرک 
خصمانه ای هستند.فرمانده ارشد ارتش جمهوری 
اسامی ایران در منطقه شمال شرق کشور گفت: 
نیروهای مســلح مســتقر در مرزهای شرقی کشور 
با تمام قوا و هوشــیاری ترفندها و نقشــه های شوم 
دشــمنان را رصد کرده و در صورتــی که خطایی از 
سوی آن ها سر زند جواب سختی از سوی نیروهای 
مسلح ایران اسامی دریافت خواهند کرد. آذریان 
افزود: برقراری امنیــت یکی از مهــم ترین وظایف 
نیروهای مســلح اســت که با افزایش امکانات و به 
کارگیری نیروهای کارامد در حال افزایش است و 
توان و آمادگی تک تک نیروهای مسلح کشورمان 
مثال زدنی اســت.وی افــزود: نیروهــای متحرک 
هجومــی ارتش جمهــوری اســامی ایــران باید از 
تحرک بالایــی برخوردار باشــند و قبل از رســیدن 
نیروهای دشــمن به مــرز، آن هــا را غافلگیر کنند.
فرمانده ارشــد ارتش جمهوری اســامی ایران در 
منطقه شمال شرق کشــور گفت: نیروهای مسلح 
ایران اســامی مســتقر در مرزهای مشترک ایران 
و افغانستان در کنار یکدیگر با تمام توان و آمادگی 
ایستاده اند و برای رســیدن به اهداف خود از هیچ 
تاشی کوتاهی نخواهند کرد.بازدید از یگان های 
نظامی مستقر در مرز دوغارون از دیگر برنامه های 
سفر سرتیپ دوم ستاد رضا آذریان، فرمانده ارشد 
ارتش جمهوری اســامی ایران در منطقه شــمال 

شرق کشور بود.

مدیر آموزش و پرورش سبزوار خبر داد: 

۹ طرح آموزشی در سبزوار آماده 
بهره برداری 

مدیــر آمــوزش و پــرورش ســبزوار گفــت: 9 طــرح 
آموزشــی در آســتانه آغاز ســال تحصیلــی جدید با 
هزینه 1۵0 میلیارد ریال در این شهرستان تکمیل و 
آماده بهره برداری شده است.نصرآبادی  در حاشیه 
بازدید از مدارس سبزوار در گفت و گو با  ایرنا افزود: 
از این 9 طرح آموزشــی، پنــج طرح از ابتــدای مهر 
پذیرای دانــش آموزان اســت و چهار طــرح دیگر تا 
آبان به بهره برداری می رسد.وی افزود: در مجموع 
با بهره برداری این طرح های آموزشــی 43 کاس 
به تعداد کاس هــای درس در ســبزوار افزوده می 
شود.وی گفت: بخشی از هزینه ساخت این 9 طرح 
آموزشی عاوه بر اعتبارات سازمان نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس با کمک خیران تامین شده است.
نصرآبادی افزود: یکی از مشکات آموزش و پرورش 
سبزوار کمبود جدی فضاهای آموزشی در مناطق 
حاشیه این شهر است که باید مورد توجه قرار گیرد.

 مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های
 دفاع مقدس خبر داد: 

 تدارک 10 هزار برنامه 
برای هفته دفاع مقدس در استان 

مدیــر کل حفــظ آثــار و ارزش هــای دفــاع مقدس 
اســتان گفت: امســال به مناســبت چهل و یکمین 
بزرگداشــت هفته دفــاع مقدس بیــش از 10 هزار 
برنامه در سراسر استان برگزار می شود. به گزارش 
»خراسان رضوی«، سردار حسینعلی یوسفعلی زاده 
در نشســت خبری اعــام برنامه های بزرگداشــت 
هفته دفاع مقــدس اظهار کرد: در اســتان 1000 
ستاد برای هفته دفاع مقدس برنامه ریزی کردند. 
وی با بیــان این که برای ســال جدیــد 37 برنامه با 
مضمون دفاع مقدس در مقیاس ملی برنامه ریزی 
شده اســت، تصریح کرد: از ابتدای امسال بیش از 
نیمی از این برنامه ها اجرا شــده اســت. وی یادآور 
شــد: با توجه به این که هفته دفاع مقدس امســال 
با اربعین حســینی همزمان شــده اســت، بنابراین 
محوریت اجرای برنامه ها بیشتر در مساجد خواهد 
بــود. وی همچنیــن درپاســخ به ســوال خراســان 
رضوی دربــاره اجرای برنامــه ها با توجه به شــیوع 
کرونا گفت: تمامــی برنامه ها طبق دســتورالعمل 
های ســتاد مبارزه بــا کرونا برگزار می شــود و همه 
برنامه ها پیوســت این ســتاد را دارد، ضمن این که 
امسال همانند سال گذشته به خاطر بیماری کرونا 
رژه نیروهای مســلح برگــزار نخواهد شــد، البته ما 
به یگان های مســلح اجازه دادیم که رژه خودرویی 
انجام دهند به شرطی که اجرای این برنامه توسط 

شورای تامین استان هماهنگ شده باشد. 

 نیاز 200 میلیاردی برای تکمیل باغ	 
 موزه دفاع مقدس استان

مدیــر کل حفــظ آثــار و ارزش هــای دفــاع مقدس 
خراسان رضوی با بیان این که برای تکمیل و بهره 
برداری بــاغ مــوزه دفاع مقدس اســتان بــه 200 
میلیارد تومان اعتبار نیاز اســت ،افزود: این پروژه 
با پیشــرفت 40 درصدی در حال انجام اســت و با 
روندی که این پروژه دارد تا سه سال آینده عملیات 
عمرانی آن به اتمام  خواهد رســید و پــروژه افتتاح 

خواهد شد. 
وی تصریــح کرد: بــرای تکمیل این پــروژه نگرانی 
نداریم، با توجه به این که پیمانکار پروژه ،شهرداری 
اســت کار پیــش مــی رود اگــر پیمانــکار غیــر از 
شــهرداری بود کار تعطیل می شــد. وی گفت:  ۵ 
میلیارد تومان توسط نمایندگان مجلس برای این 

پروژه در بودجه 1400 در نظر گرفته شده است.

شجاعی مهر-رئیس دانشکده علوم پزشکی نیشابور گفت: در 

حالی که آمــار مراجعان و بیماران کرونایی به بیمارســتان ها 
کاهش یافته اما هــر روز باید منتظر جهش هــای این بیماری 
باشیم و متاســفانه اولین بیمار مبتا به قارچ سیاه در نیشابور 
شناسایی شــد و اگر نکات بهداشــتی را رعایت نکنیم کرونا و 
قارچ ســیاه افزایش خواهــد یافت.دکتر عظیمی نــژاد اظهار 
کرد: از 28 شهریور ماه واکسیناســیون افراد بالای 18 سال 
در نیشــابور، فیــروزه و زبرخان آغاز شــده اســت و بــا افزایش 
واحدهای واکسیناسیون هم اکنون ۵۵ خط واکسیناسیون 
در این سه شهرســتان فعال اســت.وی با بیان این که خیران 
نیشابوری بیشــترین آمار کمک به بخش سامت را در استان 
دارند خاطر نشــان کرد : برای تجهیز خطوط واکسیناسیون 
خیران تاکنون 20 رایانه اهدا کرده اند و امروز فولاد خراسان 
نیز 20 لپ تاپ و کامپیوتر به ارزش 3 میلیارد و ۵00 میلیون 
ریال به این بخش اهدا کرد که کار  ما را برای واکسیناســیون 

راحت تر و سریع تر خواهد کرد.

سرانه پایین تخت های بیمارستانی نیشابور	 
معاون اســتاندار و فرماندار ویژه شهرستان نیشــابور نیز در این 
مراســم گفت: هم اکنون شــاخص تخت های بیمارســتانی در 
نیشــابور به ازای هر هــزار نفر به عــدد یک رســیده در حالی که 
میانگیــن تخت هــای بیمارســتانی در کشــور یک و نیم اســت.
علیرضا قامتی افزود: میــزان خدمات کادر درمانــی ما با توجه 
به این شــرایط 2برابر میانگین اســتانی اســت که این موضوع 
کار را برای کادر بهداشــت و درمان در نیشــابور بســیار مشکل 

کرده است.وی بیان کرد: با حمایت  نمایندگان نیشابور 3۵0 
میلیارد ریال اعتبار برای بیمارستان سوم  نیشابور تامین شد و با 
راه اندازی این بیمارستان ظرف 18 ماه آینده سرانه تخت های 
بیمارســتانی نیشــابور به عدد1.2 می رســد که البته باز هم با 
میانگین کشــوری فاصله داریم.رئیس ســتاد کرونای نیشابور 
افزود: متأســفانه با صحبت هایی که طی روزهــای اخیر مطرح 
شده میزان مراجعه برای واکسیناسیون کاهش یافته در حالی 
که آمارها نشان می دهد در سنینی که واکسیناسیون انجام شده 
میزان تلفات کاهش یافته است و در این زمینه باید اطاع رسانی 
به صورت گســترده انجام شــود.قامتی اظهار کــرد: در 9مرکز 
تجمیعی واکسیناسیون در ســه شهرستان نیشــابور، فیروزه و 
زبرخان امکان واکسیناسیون تا 20هزار نفر در روز فراهم  شده 
اما میزان مراجعان کمتر از 10 هزار نفر بــوده و برخی روزها به 
پنج هزار نفر می رسد که باید رسانه ها به این مسئله ورود کنند.
معاون استاندار و فرماندار ویژه نیشابور با تشکر از مجتمع فولاد 
خراســان برای کمک به کادر درمان در حوزه کرونا گفت: ما به 
دنبال تاثیر گذاری مجتمع فولاد خراســان در زیرساخت های 

نیشابور هستیم و امروزه یکی از بحران های اصلی ما در نیشابور 
موضوع بحران آب اســت.قامتی بــا بیان این که بــرای دریافت 
مجوز 8 لیتر آب برای شــهرک صنعتی عطار مشکات فراوانی 
داشــتیم، گفت: مشــارکت فولاد خراســان در بحــث فاضاب 
نیشابور موضوع بســیار بزرگی اســت که موافقت هیئت مدیره 
آن در چند روز قبل گرفته شــده و هفته آینده این موضوع نهایی 
می شــود که در نتیجه آن 240 لیتــر آب تصفیه شــده در حوزه 
صنعت و کشــاورزی با ســرمایه گذاری حدود یک هزار و ۵00 
میلیارد تومان در سه سال آینده به نیشــابور تزریق می شود که 

خود این پروژه هزار نفر اشتغال مستقیم دارد.

در پیک پنجم ظرفیت تخت های ما به اتمام رسید	 
فرماندار نیشابور گفت: جمعه 29 مرداد روز تلخی برای نیشابور 
بــود و کلیه تخت هــای بیمارســتانی پر شــده بود و تختــی برای 
بیمــاران جدید وجــود نداشــت.قامتی بیان کرد: بــا تصمیمی 
که اتخاذ شــد ایجاد بیمارســتان ســطح چهــار بــا ظرفیت صد  
تخت در دســتور کار قرار گرفــت و همزمان افزایــش پایگاه های 
واکسیناسیون نیز مورد نیاز بود.وی اظهار کرد: با همکاری سپاه 
پاسداران و بسیج تامین تجهیزات و منابع انسانی انجام شد و در 
کمتر از 72 ساعت این بیمارستان در سطح استاندارد ایجاد شد 
که افتخاری برای نیشابور است.وی با تقدیر از زحمات خیران و 
اقدامات فولاد خراسان گفت: در حوزه تجهیزات ضروری برای 
پایگاه های واکسیناسیون اقدامات مناسبی انجام شد و با تشکر 
از کادر بهداشت و درمان باید اعام کنم هیچ زمانی در شاخصه 

واکسیناسیون از میانگین استان  عقب نبودیم.

معاون اداره کل بهزیستی:

42 درصد معتادان متجاهر استان کودکان و جوانان هستند

معاون پیشگیری بهزیستی استان گفت: 42 
درصد معتادان متجاهر استان را کودکان و 
جوانان تشــکیل می دهند و 37 درصدشان 
افراد میان ســال هســتند. به گزارش روابط 
عمومی بهزیســتی اســتان، دلبــری افزود: 
سه هزار و ۵60 معتاد متجاهر در 21 مرکز 
ترک اعتیــاد اجباری اســتان اقامــت دارند 
و از خدمات ایــن مراکز اســتفاده می کنند. 
از جمع مددجویان مقیم 21 کمپ اســتان 
2760 نفــر مــرد و 800 نفــر زن هســتند. 
وی تصریح کرد: در بررســی وضعیت سنی، 
تحصیلــی و اجتماعــی معتــادان متجاهــر 
مراکــز مشــهد در پایــان ســال گذشــته یک 

پژوهش آماری انجام شد که بر اساس نتایج 
آن، 30 درصــد ایــن افــراد بومی خراســان 
رضوی نیســتند و از دیگــر اســتان ها به این 
جا آمده انــد. از نظر تحصیــات، 12 درصد 
این افراد بی سواد هستند و 33 درصدشان 
همچنیــن  دارنــد،  ابتدایــی  تحصیــات 
34 درصــد آن هــا دارای مدرک متوســطه 
اول و 19 درصــد دارای دیپلــم هســتند. 
وی با بیــان این که تنهــا 2درصــد معتادان 
متجاهر دانشــگاهی هســتند، تصریح کرد: 
با جمع میــزان برخی از ایــن گروه ها نتیجه 
می گیریم 80 درصدشــان بی سواد هستند 

یا تحصیات زیر دیپلم دارند. 

مدیر جهاد کشاورزی بردسکن مطرح کرد: 

سودآوری پرورش شتر به شرط صنعتی شدن 

علی نوری-مدیر جهاد کشــاورزی بردسکن 

گفت: از آن جا که روش پرورش سنتی دیگر 
جوابگوی اقتصادی بودن  پرورش شــتر در 
این شهرستان نیست، دنبال افراد سرمایه 

گذار بــرای اجــرای روش هــای صنعتی 
پرورش شتر در بردسکن هستیم. مهمیز، 
در گفــت وگو با خبرنــگار ما اظهــار کرد: 
اقدامات موثری برای پرورش شتر و رشد 

جایگاه این صنعــت در شهرســتان به عمل 
آمده اســت بنابراین باید افراد سرمایه گذار 

روش های صنعتی را دنبال کنند.

مدیرکل اوقاف اعلام کرد:

اهدای ۱۳۶۳ بسته »مهر تحصیلی« به دانش آموزان نیازمند استان

مدیــرکل اوقــاف و امــور خیریــه گفــت: هــزار 
و 363 بســته مهــر تحصیلــی بــه دانش آموزان 
نیازمند اســتان اهدا می شــود. به گزارش مهر، 
حجت الاســام احمدزاده اظهار کرد: همزمان 
با آغاز سال تحصیلی جدید و نیاز دانش آموزان 
کم بضاعــت و نیازمنــد بــه اقــام تحصیلــی، 

بســته های »مهر تحصیلی« آماده و به آنان اهدا 
می شود. وی با اشاره به توزیع هزار و 363 بسته 
حمایــت تحصیلــی در ســال تحصیلــی جاری، 
گفت: این بسته ها شامل کیف، خودکار، دفتر، 
مداد و دیگر ملزومات آموزشی است که متناسب 

با مقطع تحصیلی تهیه شده است. 


